
小学生高学年女子　決勝

１審 ２審 ３審 ４審 ５審 難度 TOF 合計

1 楠　玲弥 ｸｽﾉｷ ﾚｲﾐ 熊本トランポリンクラブ 7.7 7.9 7.7 8.1 8.1 4.9 13.425 42.025 120.365 1
2 小溝　真凛 ｺﾐｿﾞ ﾏﾘﾝ スペースウォーク 7.8 7.7 7.6 7.9 7.7 2.2 12.685 38.085 112.140 2
3 角田　萌華 ﾂﾉﾀﾞ ﾓｴｶ 熊本トランポリンクラブ 7.6 7.5 7.4 7.2 7.4 2.7 12.445 37.445 111.050 3
4 迎　まりな ﾑｶｴ ﾏﾘﾅ ウイング・ラーナ 7.3 7.4 7.8 7.9 7.6 1.6 12.940 37.340 109.685 5
5 杉元　春風 ｽｷﾞﾓﾄ ﾊﾙｶ 熊本トランポリンクラブ 7.9 7.6 7.6 7.8 7.8 2.0 11.695 36.895 109.305 4
6 杉元　鈴奈 ｽｷﾞﾓﾄ ﾚｲﾅ 熊本トランポリンクラブ 7.6 7.5 7.3 7.4 7.5 3.0 11.685 37.085 108.385 7
7 松本　莉奈 ﾏﾂﾓﾄ ﾘﾅ ウイング・ラーナ 7.7 7.8 7.6 7.7 7.5 1.2 12.065 36.265 108.125 6
8 宮崎　樹莉亜 ﾐﾔｻﾞｷ ｼﾞｭﾘｱ ＡＩＲＦＬＯＡＴ 7.4 7.6 7.1 7.2 7.3 3.5 11.625 37.025 107.740 8
9 武内　咲英 ﾀｹｳﾁ ｻｴ 八代トランポリンクラブ 7.0 7.5 7.2 7.4 7.4 2.4 11.995 36.395 104.855 9
10 田代　美咲 ﾀｼﾛ ﾐｻｷ 小林Ｔ.ＪＵＮＰＩＮ 7.0 7.0 6.8 6.6 6.7 1.8 11.440 33.740 100.120 10

小学生高学年女子　予選

１審 ２審 ３審 ４審 ５審 難度 TOF 合計 １審 ２審 ３審 ４審 ５審 難度 TOF 合計
1 松本　莉奈 ﾏﾂﾓﾄ ﾘﾅ ウイング・ラーナ 7.1 7.3 7.5 7.2 7.4 13.200 35.100 7.7 7.8 7.7 7.6 7.7 1.2 12.460 36.760 71.860 6 決勝進出

2 池田　優那 ｲｹﾀﾞ ﾕｳﾅ 小林Ｔ.ＪＵＮＰＩＮ 7.2 6.7 6.9 6.7 6.7 11.195 31.495 7.1 7.2 6.8 6.8 6.8 1.8 11.290 33.790 65.285 12
3 丸野　結喜 ﾏﾙﾉ ﾕｷ トランポリンクラブＲＡＲＡ 6.5 6.3 6.7 6.5 6.2 9.245 28.545 6.1 5.7 6.2 6.2 5.8 1.4 9.405 28.905 57.450 18
4 田代　美咲 ﾀｼﾛ ﾐｻｷ 小林Ｔ.ＪＵＮＰＩＮ 7.4 7.0 7.0 7.0 6.6 11.830 32.830 7.1 6.9 6.8 6.7 6.7 1.8 11.350 33.550 66.380 10 決勝進出

5 角田　萌華 ﾂﾉﾀﾞ ﾓｴｶ 熊本トランポリンクラブ 7.5 7.6 7.9 7.9 7.7 12.085 35.285 8.0 7.7 7.6 7.5 7.9 2.7 12.420 38.320 73.605 3 決勝進出

6 宮崎　樹莉亜 ﾐﾔｻﾞｷ ｼﾞｭﾘｱ ＡＩＲＦＬＯＡＴ 7.7 7.4 7.8 7.9 7.6 10.700 33.800 7.3 7.6 7.4 7.2 7.4 3.5 11.315 36.915 70.715 8 決勝進出

7 杉元　春風 ｽｷﾞﾓﾄ ﾊﾙｶ 熊本トランポリンクラブ 7.6 7.5 7.8 7.8 7.8 11.970 35.170 8.0 7.9 7.8 7.6 8.0 2.0 11.540 37.240 72.410 4 決勝進出

8 杉元　鈴奈 ｽｷﾞﾓﾄ ﾚｲﾅ 熊本トランポリンクラブ 7.4 7.6 7.7 7.7 7.7 11.295 34.295 7.4 7.3 7.2 7.4 7.6 3.0 11.905 37.005 71.300 7 決勝進出

9 武内　咲英 ﾀｹｳﾁ ｻｴ 八代トランポリンクラブ 7.2 7.0 7.5 7.0 7.3 11.880 33.380 6.8 7.3 6.9 6.9 7.0 2.4 11.880 35.080 68.460 9 決勝進出

10 楠　玲弥 ｸｽﾉｷ ﾚｲﾐ 熊本トランポリンクラブ 7.7 8.2 7.9 8.2 7.9 12.080 36.080 7.7 8.1 7.8 8.2 7.8 5.0 13.560 42.260 78.340 1 決勝進出

11 小溝　真凛 ｺﾐｿﾞ ﾏﾘﾝ スペースウォーク 7.7 7.8 7.8 8.0 7.7 12.040 35.340 8.1 8.1 7.8 7.9 7.8 2.2 12.715 38.715 74.055 2 決勝進出

12 迎　まりな ﾑｶｴ ﾏﾘﾅ ウイング・ラーナ 7.3 7.6 7.3 6.9 7.4 12.610 34.610 8.0 7.6 7.7 7.7 7.6 1.6 13.135 37.735 72.345 5 決勝進出

13 内園　華菜 ｳﾁｿﾞﾉ ｶﾅ 小林コスモス 6.2 6.0 6.2 5.6 5.9 10.495 28.595 5.7 5.9 6.0 5.5 5.5 1.2 11.715 30.015 58.610 17
14 植里　花音 ｳｴｻﾄ ｶﾉﾝ ウイング・ラーナ 6.8 6.8 7.2 6.5 7.0 11.240 31.840 7.1 7.2 7.5 7.3 7.0 1.0 11.895 34.495 66.335 11
15 迫　奈々恵 ｻｺ ﾅﾅｴ 小林Ｔ.ＪＵＮＰＩＮ 6.7 6.2 6.7 6.3 6.3 10.540 29.840 6.8 6.3 6.6 6.3 6.2 1.2 10.720 31.120 60.960 16
16 植松　綾菜 ｳｴﾏﾂ ｱﾔﾅ 八代トランポリンクラブ 7.0 6.7 6.9 6.8 6.5 10.020 30.420 7.1 6.9 7.2 7.0 6.8 1.4 10.905 33.305 63.725 14
17 宮本　莉帆 ﾐﾔﾓﾄ ﾘﾎ 小林Ｔ.ＪＵＮＰＩＮ 6.8 6.4 6.6 6.4 6.2 10.645 30.045 6.7 6.6 6.6 6.5 6.3 1.2 10.400 31.300 61.345 15
18 宮城　姫奈 ﾐﾔｷﾞ ﾋﾒﾅ うるまトランポリンクラブ 6.9 6.6 7.1 6.9 6.6 9.935 30.335 7.2 6.8 7.4 7.1 7.3 1.9 11.305 34.805 65.140 13
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第9回全九州トランポリン競技選手権大会

主審/牧野利恵、　１審/稲留和成、　２審/高田裕一、　３審/白川豊和、　４審/河村和浩、　５審/堀川美保、　難度審/大野千晶、上杉里香、　TOF/柳橋昌一

試技順 選手名 ﾌﾘｶﾞﾅ 所属
規定 自由

予選合計 予選順位

主審/牧野利恵、　１審/稲留和成、　２審/高田裕一、　３審/白川豊和、　４審/河村和浩、　５審/堀川美保、　難度審/大野千晶、上杉里香、　TOF/柳橋昌一

順位 選手名 ふりがな 所属
予選 決勝

総合計 予選順位
規定 自由 予選合計

36.080 42.260 78.340
35.340 38.715 74.055
35.285 38.320 73.605
34.610 37.735 72.345
35.170 37.240 72.410
34.295 37.005 71.300
35.100 36.760 71.860

32.830 33.550 66.380

33.800 36.915 70.715
33.380 35.080 68.460
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小学生高学年女子　決勝

１審 ２審 ３審 ４審 ５審 難度 TOF 合計

1 田代　美咲 ﾀｼﾛ ﾐｻｷ 小林Ｔ.ＪＵＮＰＩＮ 7.0 7.0 6.8 6.6 6.7 1.8 11.440 33.740 100.120 10
2 武内　咲英 ﾀｹｳﾁ ｻｴ 八代トランポリンクラブ 7.0 7.5 7.2 7.4 7.4 2.4 11.995 36.395 104.855 9
3 宮崎　樹莉亜 ﾐﾔｻﾞｷ ｼﾞｭﾘｱ ＡＩＲＦＬＯＡＴ 7.4 7.6 7.1 7.2 7.3 3.5 11.625 37.025 107.740 8
4 杉元　鈴奈 ｽｷﾞﾓﾄ ﾚｲﾅ 熊本トランポリンクラブ 7.6 7.5 7.3 7.4 7.5 3.0 11.685 37.085 108.385 6
5 松本　莉奈 ﾏﾂﾓﾄ ﾘﾅ ウイング・ラーナ 7.7 7.8 7.6 7.7 7.5 1.2 12.065 36.265 108.125 7
6 迎　まりな ﾑｶｴ ﾏﾘﾅ ウイング・ラーナ 7.3 7.4 7.8 7.9 7.6 1.6 12.940 37.340 109.685 4
7 杉元　春風 ｽｷﾞﾓﾄ ﾊﾙｶ 熊本トランポリンクラブ 7.9 7.6 7.6 7.8 7.8 2.0 11.695 36.895 109.305 5
8 角田　萌華 ﾂﾉﾀﾞ ﾓｴｶ 熊本トランポリンクラブ 7.6 7.5 7.4 7.2 7.4 2.7 12.445 37.445 111.050 3
9 小溝　真凛 ｺﾐｿﾞ ﾏﾘﾝ スペースウォーク 7.8 7.7 7.6 7.9 7.7 2.2 12.685 38.085 112.140 2
10 楠　玲弥 ｸｽﾉｷ ﾚｲﾐ 熊本トランポリンクラブ 7.7 7.9 7.7 8.1 8.1 4.9 13.425 42.025 120.365 136.080 42.260 78.340

35.285 38.320 73.605
35.340 38.715 74.055

34.610 37.735 72.345
35.170 37.240 72.410

34.295 37.005 71.300
35.100 36.760 71.860

33.380 35.080 68.460
33.800 36.915 70.715

総合計 最終順位
規定 自由 予選合計

32.830 33.550 66.380

第9回全九州トランポリン競技選手権大会

主審/牧野利恵、　１審/稲留和成、　２審/高田裕一、　３審/白川豊和、　４審/河村和浩、　５審/堀川美保、　難度審/大野千晶、上杉里香、　TOF/柳橋昌一

試技順 選手名 ふりがな 所属
予選 決勝



小学生高学年女子　予選

１審 ２審 ３審 ４審 ５審 難度 TOF 合計 １審 ２審 ３審 ４審 ５審 難度 TOF 合計
1 楠　玲弥 ｸｽﾉｷ ﾚｲﾐ 熊本トランポリンクラブ 7.7 8.2 7.9 8.2 7.9 12.080 36.080 7.7 8.1 7.8 8.2 7.8 5.0 13.560 42.260 78.340 10
2 小溝　真凛 ｺﾐｿﾞ ﾏﾘﾝ スペースウォーク 7.7 7.8 7.8 8.0 7.7 12.040 35.340 8.1 8.1 7.8 7.9 7.8 2.2 12.715 38.715 74.055 9
3 角田　萌華 ﾂﾉﾀﾞ ﾓｴｶ 熊本トランポリンクラブ 7.5 7.6 7.9 7.9 7.7 12.085 35.285 8.0 7.7 7.6 7.5 7.9 2.7 12.420 38.320 73.605 8
4 杉元　春風 ｽｷﾞﾓﾄ ﾊﾙｶ 熊本トランポリンクラブ 7.6 7.5 7.8 7.8 7.8 11.970 35.170 8.0 7.9 7.8 7.6 8.0 2.0 11.540 37.240 72.410 7
5 迎　まりな ﾑｶｴ ﾏﾘﾅ ウイング・ラーナ 7.3 7.6 7.3 6.9 7.4 12.610 34.610 8.0 7.6 7.7 7.7 7.6 1.6 13.135 37.735 72.345 6
6 松本　莉奈 ﾏﾂﾓﾄ ﾘﾅ ウイング・ラーナ 7.1 7.3 7.5 7.2 7.4 13.200 35.100 7.7 7.8 7.7 7.6 7.7 1.2 12.460 36.760 71.860 5
7 杉元　鈴奈 ｽｷﾞﾓﾄ ﾚｲﾅ 熊本トランポリンクラブ 7.4 7.6 7.7 7.7 7.7 11.295 34.295 7.4 7.3 7.2 7.4 7.6 3.0 11.905 37.005 71.300 4
8 宮崎　樹莉亜 ﾐﾔｻﾞｷ ｼﾞｭﾘｱ ＡＩＲＦＬＯＡＴ 7.7 7.4 7.8 7.9 7.6 10.700 33.800 7.3 7.6 7.4 7.2 7.4 3.5 11.315 36.915 70.715 3
9 武内　咲英 ﾀｹｳﾁ ｻｴ 八代トランポリンクラブ 7.2 7.0 7.5 7.0 7.3 11.880 33.380 6.8 7.3 6.9 6.9 7.0 2.4 11.880 35.080 68.460 2
10 田代　美咲 ﾀｼﾛ ﾐｻｷ 小林Ｔ.ＪＵＮＰＩＮ 7.4 7.0 7.0 7.0 6.6 11.830 32.830 7.1 6.9 6.8 6.7 6.7 1.8 11.350 33.550 66.380 1
11 植里　花音 ｳｴｻﾄ ｶﾉﾝ ウイング・ラーナ 6.8 6.8 7.2 6.5 7.0 11.240 31.840 7.1 7.2 7.5 7.3 7.0 1.0 11.895 34.495 66.335
12 池田　優那 ｲｹﾀﾞ ﾕｳﾅ 小林Ｔ.ＪＵＮＰＩＮ 7.2 6.7 6.9 6.7 6.7 11.195 31.495 7.1 7.2 6.8 6.8 6.8 1.8 11.290 33.790 65.285
13 宮城　姫奈 ﾐﾔｷﾞ ﾋﾒﾅ うるまトランポリンクラブ 6.9 6.6 7.1 6.9 6.6 9.935 30.335 7.2 6.8 7.4 7.1 7.3 1.9 11.305 34.805 65.140
14 植松　綾菜 ｳｴﾏﾂ ｱﾔﾅ 八代トランポリンクラブ 7.0 6.7 6.9 6.8 6.5 10.020 30.420 7.1 6.9 7.2 7.0 6.8 1.4 10.905 33.305 63.725
15 宮本　莉帆 ﾐﾔﾓﾄ ﾘﾎ 小林Ｔ.ＪＵＮＰＩＮ 6.8 6.4 6.6 6.4 6.2 10.645 30.045 6.7 6.6 6.6 6.5 6.3 1.2 10.400 31.300 61.345
16 迫　奈々恵 ｻｺ ﾅﾅｴ 小林Ｔ.ＪＵＮＰＩＮ 6.7 6.2 6.7 6.3 6.3 10.540 29.840 6.8 6.3 6.6 6.3 6.2 1.2 10.720 31.120 60.960
17 内園　華菜 ｳﾁｿﾞﾉ ｶﾅ 小林コスモス 6.2 6.0 6.2 5.6 5.9 10.495 28.595 5.7 5.9 6.0 5.5 5.5 1.2 11.715 30.015 58.610
18 丸野　結喜 ﾏﾙﾉ ﾕｷ トランポリンクラブＲＡＲＡ 6.5 6.3 6.7 6.5 6.2 9.245 28.545 6.1 5.7 6.2 6.2 5.8 1.4 9.405 28.905 57.450
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第9回全九州トランポリン競技選手権大会

主審/牧野利恵、　１審/稲留和成、　２審/高田裕一、　３審/白川豊和、　４審/河村和浩、　５審/堀川美保、　難度審/大野千晶、上杉里香、　TOF/柳橋昌一

順位 選手名 ﾌﾘｶﾞﾅ 所属
規定 自由

予選合計 決勝試技順


